
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Non classé (75% = 11 Tours) 

NPT 

N° 

33 

173 

71 

74 

58 

55 

85 

101 

7 

239 

30 

63 

376 

135 

24 

Nom complet 

CHARLES-ARTIGUES CHRISTOPHE 

ROCHE JEAN 

MOUNEY ALAIN 

GILLES LAURENT 

DEVILLARD ERIC 

BASSIGNANI OLIVIER 

GUERRY BENOIT 

ROUANET VINCENT 

QUARTIER ERIC 

GUIBERT PATRICK 

QUINON JEAN 

THIRIEZ ALEX 

LEFEBVRE BERNARD 

BOUDON GABRIEL 

DUFRESNOY XAVIER 

Catégorie 

650 V 

350 GR2 

650 V 

650 V 

350 GR2 

350 GR2 

350 GR1 

350 GR1 

650 V 

650 V 

350 GR1 

350 GR2 

650 V 

350 GR1 

650 V 

Tours 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

3 

Diff. 

5.021 

13.462 

13.714 

41.817 

1:22.429 

1:42.209 

1:44.462 

1:45.567 

1:48.730 

1 Tour 

1 Tour 

1 Tour 

1 Tour 

NPT 

Écart 

5.021 

8.441 

0.252 

28.103 

40.612 

19.780 

2.253 

1.105 

3.163 

1 Tour 

50.566 

8.590 

40.766 

Meilleur tps 

1:38.109 

1:38.493 

1:37.811 

1:38.236 

1:40.635 

1:43.305 

1:44.423 

1:45.145 

1:44.833 

1:45.470 

1:45.065 

1:49.384 

1:49.490 

1:53.161 

2:08.118 

Tps total 

23:17.772 

23:22.793 

23:31.234 

23:31.486 

23:59.589 

24:40.201 

24:59.981 

25:02.234 

25:03.339 

25:06.502 

23:18.284 

24:08.850 

24:17.440 

24:58.206 

6:33.160 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

5.021 

Vit. moy.  

109,254 

Meilleur tps/tour 

1:37.811 

Meilleure vit. 

111,521 

Meilleur tour 

71 - MOUNEY ALAIN 
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Licence pour: CHRONOMETRAGE D'AQUITAINE 

CHAMPIONNAT DE FRANCE VMA 
5-VMA VINTAGE 

FINALE 2 VMA VINTAGE 

Course (14 Tours) Démarré à 15:08:46 

PAU-ARNOS 3,030 km 

27/09/2020 14:55 


